ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2014   № 63-п
г. Южа

О внесении изменений в приложения №2 и №3 к муниципальной
программе «Оказание поддержки общественным объединениям

ветеранов, инвалидов и другим маломобильным группам населения
Южского муниципального района», утвержденной постановлением

администрации Южского муниципального района
№1025-п от 27.11.2013

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  администрации  Южского  муниципального
района  от  02.09.2013  №  719-п  «О  переходе  к  формированию  бюджета
Южского  муниципального  района  на  основе  муниципальных  программ
Южского  муниципального  района»,  администрация  Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в приложение №2 к муниципальной программе «Оказание
поддержки общественным объединениям ветеранов, инвалидов и другим
маломобильным  группам  населения  Южского  муниципального  района»,
утвержденной постановлением  администрации Южского муниципального
района №1025-п от 27.11.2013 следующие изменения:

1.1 В абзацах  шестом  и  втором   пунктов  1  и  2  соответственно
Раздела  4  «Мероприятия  подпрограммы»   слова  «Южская  РОО  ВОО
ветеранов  (пенсионеров)  войны,  труда,  вооруженных  сил  и
правоохранительных  органов»  заменить  словами  «Администрация
Южского муниципального района»;

1.2 В  графе  «Исполнитель»  таблицы  «Ресурсное  обеспечение
реализации  мероприятий  программы»  Раздела  4  «Мероприятия
подпрограммы»  слова  «Южская  РОО  ВОО  ветеранов  (пенсионеров)

войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов» заменить
словами «Администрация Южского муниципального района».

2. Внести  в приложение №3 к муниципальной программе «Оказание
поддержки общественным объединениям ветеранов, инвалидов и другим
маломобильным  группам  населения  Южского  муниципального  района»,
утвержденной постановлением  администрации Южского муниципального
района №1025-п от 27.11.2013 следующие изменения:

2.1. В  абзаце  десятом  пункта  1  Раздела  4  «Мероприятия
подпрограммы»  слова  «Южская  районная  общественная  организация
Всероссийского общества инвалидов» заменить словами  «Администрация
Южского муниципального района»;

2.2 В  графе  «Исполнитель»  таблицы  «Ресурсное  обеспечение
реализации  мероприятий  программы»  Раздела  4  «Мероприятия
подпрограммы»  слова  «Южская  районная  общественная  организация
Всероссийского общества инвалидов» заменить словами «Администрация
Южского муниципального района».

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                     С.Ю.Кропотов